
Rozsudek Tribunálu ze dne 9. července 2010 — Grain 
Millers v. OHIM — Grain Millers (GRAIN MILLERS) 

(Věc T-430/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška ochranné známky Společenství GRAIN MILLERS 
— Starší obchodní název Grain Millers a jeho zobrazení — 
Částečné zamítnutí přihlášky — Relativní důvod zamítnutí — 
Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 4 nařízení (ES) č. 40/94 

(nyní čl. 8 odst. 4 nařízení (ES) č. 207/2009)“) 

(2010/C 234/59) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Grain Millers, Inc. (Eden Prairie, Minnesota, Spojené 
státy) (zástupce: L.-E. Ström, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Grain Millers GmbH Co. KG 
(Brémy, Německo) (zástupce: R. Böckenholt, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 23. července 2008 (věc R 478/2007-2) týkají
címu se námitkového řízení mezi Grain Millers GmbH Co. KG a 
Grain Millers, Inc. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Grain Millers, Inc. ponese náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 313, 6.12.2008. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 9. července 2010 — Toqueville 
v. OHIM — Schiesaro (TOCQUEVILLE 13) 

(Věc T-510/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Řízení o zrušení — 
Slovní ochranná známka Společenství TOCQUEVILLE 13 — 
Nedodržení lhůty pro podání odvolání proti rozhodnutí o 
zrušení — Žádost o navrácení do původního stavu — Článek 
78 nařízení (ES) č. 40/94 (nyní článek 81 nařízení (ES) 

č. 207/2009)“) 

(2010/C 234/60) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Toqueville Srl (Miláno, Itálie) (zástupci: S. Bariatti, I. 
Palombella a E. Cucchiara, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (OHIM) (zástupce: A. Sempio, zmocněnec) 

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastník před Tribunálem: Marco Schiesaro (Limbiate, Itálie) 
(zástupci: A. Canella a D. Camaiora, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 26. srpna 2008 (věc R 829/2008-2) týkajícímu 
se žádosti o navrácení do původního stavu podané žalobkyní. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Toqueville Srl se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 19, 24.1.2009.

CS C 234/34 Úřední věstník Evropské unie 28.8.2010


